



BOTICA

Smiledent

PRODUCTOS DENTALES

**920 341 106 / 943 405 895**

Boticasmiledent@gmail.com

smiledent.botica

**191-94003495-0-23**

Jose Jeiner Medina Pinedo

Av. Emancipación 466 Int. 29 - 30 Galería "La Movida II" - Lima
Av. Emancipación N° 490 - Cercado de Lima

MEDINA PINEDO JOSE JEINER

RUC 10747646045

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand

29-30 Galería la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admboticasm@gmail.com

Web: <https://boticasm.ecehad.net>

FACTURA ELECTRÓNICA

FMV1-00001666

F. Emisión: 2025-09-19
H. Emisión: 12:15:54
F. Vencimiento: 2025-09-19
Cliente: LEYVA LEON JULIET SOPHIA
RUC: 10480454885
Dirección: CALLE LOS GORRIONES NUMERO 190 LOS OLIVOS , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	LIMAS K-FILE-25MM 15 - THOMAS	28.00	28.00
1	NIU	AGUJA DENTAL CORTA 30GX21MM - NIPRO	26.00	26.00
5	NIU	FRESA REDONDA VERDE 001-016C - MDT	5.00	25.00
1	NIU	CONO PAPEL 15-40 1RA SERIE - SPIDENT	19.00	19.00
1	NIU	REGLA MILIMETRADA COLORES VARIADOS - S/M	12.00	12.00
1	NIU	ESTUCHE CIRUGIA MENOR - PAKISTAN	25.00	25.00
1	NIU	FORCE ADULTO MILANO - PAKISTAN	28.00	28.00
1	NIU	FORCE ADULTO BAYONETA - PAKISTAN	28.00	28.00
1	NIU	FORCE ADULTO UNIVERSAL - PAKISTAN	28.00	28.00
1	NIU	FORCE ADULTO PICO LORO - PAKISTAN	2.00	2.00
1	NIU	TIJERA ENCIA RECTA - PAKISTAN	13.00	13.00
4	NIU	PINZA PARA ALGODON - ARAIN	10.00	40.00
1	NIU	ESPATULA 31 - NACIONAL	6.00	6.00
1	NIU	ESPATULA 7 - NACIONAL	5.00	5.00
1	NIU	ESPATULA CEMENTO - NACIONAL	5.00	5.00
1	NIU	BOTADOR RECTO MEDIANO - PAKISTAN	17.00	17.00
1	NIU	BOTADOR RECTO FINO - PAKISTAN	17.00	17.00
1	NIU	BOTADOR RECTO GRUESO - PAKISTAN	17.00	17.00
4	NIU	EXPLORADOR BIOACTIVO - NACIONAL	5.00	20.00
4	NIU	MANGO NACIONAL	4.00	16.00
4	NIU	MANGO ESPEJO - NACIONAL	4.00	16.00
2	NIU	JERINGA CARPULE CON ARPON - ARAIN	32.00	64.00
2	NIU	ESPATULA RESINA NACIONAL	5.00	10.00
2	NIU	ESPATULA RESINA 3 - SAONA	14.00	28.00
1	NIU	CURETA DENTINA MEDIANA - NACIONAL	14.00	14.00
1	NIU	CURETA DENTINA GRANDE - NACIONAL	14.00	14.00
1	NIU	CURETA DENTINA GRANDE - SAONA	14.00	14.00
2	NIU	SUCCIONADOR METALICO - NACIONAL	23.00	46.00
1	NIU	TAMBOR 8X8 - S/M	14.00	14.00
1	NIU	CAJA METALICA 20X10X5 - ECONOMICO	18.00	18.00
1	NIU	CAJA METALICA MEDIANA 25X15X6 - ECONOMICO	45.00	45.00

OP. GRAVADAS: S/ 559.32

IGV: S/ 100.68

TOTAL A PAGAR: S/ 660.00

Son: Seiscientos sesenta con 00/100 Soles



Código Hash: M7kupAoMxv2NR3bjT0Q+WWeed98=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 660

Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio

NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a

<https://boticasm.ecehad.net/buscar>